Classificados
Faixa Il - Professores com sede de classificagdo ou sede de controle de frequéncia na Diretoria de Ensino (Resolucéo 57/2016)

FUNCAO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

1 ED.FISICA SABRINA CIPOLINI PINHEIRO 30253327865 / 1 14 5
2 ARTE JOSE CARLOS DOS REIS 15385646881 / 1 13 5
3 FILOSOFIA MARISA BUZATTO PERES 27541302812/ 1 13 5
4 L. EST. INGLES DENISE DA COSTA BACHIEGA ORESTES 27133216892 / 1 13 45
5 LING.PORTUGUESA LUCIANA MORAES GONCALVES DE BARROS 18076015871/ 1 13 45
6 GEOGRAFIA CLAUDIA REGINA VIEIRA DEMETRIO 12352886848 / 1 13 45
7 SOCIOLOGIA MATEUS ZEFERINO 27757745802 / 1 13 4
8 MATEMATICA CASSIO STRAZZA JAIME 26133754850 / 1 12 5
9 HISTORIA CHIARA PERICINOTE GONCALVES 21534043802 / 1 14 25
10 LING.PORTUGUESA LILIAN FELICE MACEDO DOS SANTOS 25723087894 / 1 13 35
11 GEOGRAFIA MIRIAM ROBERTA ALVES DA CUNHA 38506372801 / 1 13 35
12 FILOSOFIA LEANDRO MARCOS D AMALIO 31460174828 / 1 12 45
13 BIOLOGIA PATRICIA MILAN GODOY 36151464842 / 1 12 45
14 GEOGRAFIA LETICIA AMADEU MANCUZO 39728764839/ 1 12 4,5
15 SOCIOLOGIA ANDERSON MIGUEL CANDIDO MORENO 39410159822 / 1 12 4
16 MATEMATICA FLAVIA DA COSTA GOMES JUS 28649071864 / 1 1 5
17 ARTE GISELE CRISTINA MALAVAZI GIOVANELLI 30969460864 / 1 1 45
18 SOCIOLOGIA ROBERTA DE CASSIA SEBASTIAO PALOS 53227514672/ 2 11 4
19 LING.PORTUGUESA ARISLANE GUTIERREZ GOMES 17287168880/ 1 10 5
20 MATEMATICA MUNIRA ASSAD SIMAO TERRIBILI 15453264870 / 1 10 5
21 MATEMATICA APARECIDO VAGNER MARINHO 17686399818 / 1 10 4
22 ED.FISICA JOSE ANTONIO CARVALHO DE SOUZA 17383098862 / 1 9 5
23 LING.PORTUGUESA DANIELA SOUZA MACIEL 27166602805 / 1 9 5
24 HISTORIA IRANI IMACULADA DE SOUZA 57114668600 / 1 10 35
25 LING.PORTUGUESA MARA SILVIA BERTASSOLI 09502892801 / 1 9 45
26 LING.PORTUGUESA DIONICIA DO AMARAL LAGE 09672483880 / 1 9 45
27 LING.PORTUGUESA VANIR GONCALVES ZEFERINO 18439102844 / 1 9 4,5
28 LING.PORTUGUESA LILIAN CRISTINA MALDONADO SILVEIRA 21965066801/1 9 4
29 ED.FISICA CLOVES REIS DA FONSECA 28544286844 / 1 13 0
30 HISTORIA ANDREA DE FATIMA MARIM MARQUETI 15035163857 / 1 9 4
31 MATEMATICA PAULO SERGIO FURLANETO 08861817807 / 1 9 35
32 MATEMATICA ROSANE PISSUTI 25374132881/ 1 8 45
33 GEOGRAFIA ANA FLAVIA BARRETO PASCHOAL 33122171805/ 1 12 0
34 MATEMATICA EVERALDO FERMOSELLI 15455704850 / 1 10 2
35 MATEMATICA LUCIANA APARECIDA JANGUAS 24587988880 / 2 9 3
36 HISTORIA SONIA MESQUITA AMARAL 27242370809 / 1 8 4
37 MATEMATICA SERENO FERREIRA 24685080840 / 1 9 25
38 HISTORIA MARTA HELENA HADDAD DO NASCIMENTO 05685790899 / 2 8 3
39 CIEN.FIS.BIO JULIANA ZANELLI TEIXEIRA 26494528899 / 1 9 1
40 CIEN.FIS.BIO NARA MELISSA D ALMA BIAZZO PELICHE 15871563856 / 1 9 05
41 ED.FISICA ADRIANA DE OLIVEIRA ZANCHETTA 18421617842/ 1 9 0,5
42 LING.PORTUGUESA ELIANA ALICE BROCHADO 29462656843 / 1 8 0
43 MATEMATICA LEIDO GONCALVES JUNIOR 17382568806 / 1 5 3
FUNGAO: Professor coordenador geral
44 ARTE JOSE CARLOS DOS REIS 15385646881 / 1 13 5
45 FILOSOFIA MARISA BUZATTO PERES 27541302812/ 1 13 5
46 MATEMATICA CASSIO STRAZZA JAIME 26133754850 / 1 12 5
47 LING.PORTUGUESA ARISLANE GUTIERREZ GOMES 17287168880 / 1 10 5
48 MATEMATICA MUNIRA ASSAD SIMAO TERRIBILI 15453264870 / 1 10 5
49 LING.PORTUGUESA DANIELA SOUZA MACIEL 27166602805 / 1 9 5
50 HISTORIA IRANI IMACULADA DE SOUZA 57114668600 / 1 10 35
51 MATEMATICA ROSANE PISSUTI 25374132881/ 1 8 a5
52 GEOGRAFIA ANA FLAVIA BARRETO PASCHOAL 33122171805/ 1 12 0
53 MATEMATICA EVERALDO FERMOSELLI 15455704850 / 1 10 2
54 MATEMATICA LUCIANA APARECIDA JANGUAS 24587988880 / 2 9 3
55 GEOGRAFIA TAIZA ALVES DA SILVA CARVALHO 98415557604 / 1 7 45
56 HISTORIA MARTA HELENA HADDAD DO NASCIMENTO 05685790899 / 2 8 3

wlwoooo



FUNGCAO: Vice Diretor

57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

FUNCAO: Professor de sala de Leitura

Diretores Classificados

71

CIEN.FIS.BIO
CIEN.FIS.BIO
LING.PORTUGUESA

ARTE
FILOSOFIA
MATEMATICA
LING.PORTUGUESA
HISTORIA
ED.FISICA
MATEMATICA
GEOGRAFIA
MATEMATICA
GEOGRAFIA
LING.PORTUGUESA

ARTE

JULIANA ZANELLI TEIXEIRA
NARA MELISSA D ALMA BIAZZO PELICHE
ELIANA ALICE BROCHADO

JOSE CARLOS DOS REIS
MARISA BUZATTO PERES
CASSIO STRAZZA JAIME
ARISLANE GUTIERREZ GOMES
CASSIA APARECIDA MOLINA FURLANETO
JOSE ANTONIO CARVALHO DE SOUZA
ROSANE PISSUTI
ANA FLAVIA BARRETO PASCHOAL
LUCIANA APARECIDA JANGUAS
TAIZA ALVES DA SILVA CARVALHO
ELIANA ALICE BROCHADO

KAREN CRISTINA ASSALIM

26494528899 / 1
15871563856 / 1
29462656843 / 1

15385646881 / 1
27541392812/ 1
26133754850/ 1
17287168880 / 1
10803375808 / 1
17383098862 / 1
25374132881/ 1
33122171805/ 1
24587988880 / 2
98415557604 / 1
29462656843 / 1

24982409854 / 1

Faixa Il - Diretor de escola e/ou professores com sede de classificagdo na Diretoria de Ensino (Resolugéo 57/2016)

FUNGAO: Diretor (Titular de Cargo)

© O N OAWN P

HISTORIA
CIEN.FIS.BIO
LING.PORTUGUESA
MATEMATICA
LING.PORTUGUESA

CAMILA GARCIA FERNANDES MACHADO
FABIANA BONINI DA CRUZ E SOUZA
FLAVIO JOSE DIONYSIO
LEILANE NUNES SIMIONI BARBOSA
FERNANDA AGUIAR CARDOZO
DONIZETE APARECIDO TATER
ANDREIA DA SILVA PIMENTA OLIVEIRA
CLEONICE APARECIDA DOS SANTOS LIMA
DANIELA PICINATO DOTA DE MORAIS

FUNGAO: Diretor (Professor titular de Cargo para exercer a fungéo de Diretor de Escola)

10

11
12
13
14
15
16

FILOSOFIA

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
HISTORIA
ENS. FUNDAM.
GEOGRAFIA

MARISA BUZATTO PERES
ELOISA HELENA RODRIGUES MATIELO
RIBEIRO

CASSIO STRAZZA JAIME
FLAVIA DA COSTA GOMES JUS
CASSIA APARECIDA MOLINA FURLANETO
LUIS CARLOS CARUSO
TAIZA ALVES DA SILVA CARVALHO

30059413883 / 1
21856522814 / 1
02895417865 / 1
85067768800 / 1
12044796821 / 1
06653824802 / 1
27110543811 /1
00523795661 / 1
27356802821/ 1

27541392812/ 1

13784966802 / 1
26133754850/ 1
28649071864 / 1
10803375808 / 1
02440321818/ 1
98415557604 / 1

® ~

oo o aaa

»
”n

45

Candidatos ndo classificados por falta de documentac&o comprobatdria (Resolucéo 57/2016) ou por impedimento (Resolugdo SE 57/2016 e Decreto 59.354/2013).

nin ( Imped. cessagao anterior (2) | Imped. atuagdo ha menos de 3 anos (3) Possui requisito para a fungao (4)
sim Nao -

Candidatos com inscri¢éo indeferida
Nome

ANA LUCIA FERREIRA
ANA LUCIA FERREIRA
BIANCA SAVINO ROVANI
BIANCA SAVINO ROVANI

FABIANA DE CASSIA VILLAS BOAS MOREIRA

LILIAN CRISTINA MALDONADO SILVEIRA
MARA CRISTINA BRUNO SILVA

__

25338509857
25338509857
36330123896
36330123896

28414609830
21965066801
27756897870

rlele]e

Fungao

Professor EF Anos Finais e/ou EM
Professor coordenador geral
Vice Diretor
Diretor

Professor EF Anos Finais e/ou EM
Professor coordenador geral
Professor EF Anos Finais e/ou EM

Imped. proc

Sim

Néo

9,5

16,5

15,5

Néo
Sim
Sim

Néo

Néo
Sim

mentag&o
ada no edital de
credenciamento (5)



MARISA BUENO DE CAMARGO E ORRU
PAULO CESAR DIAS
REGIANE APARECIDA FERRACINI RIBEIRO
ROSANGELA FERREIRA PESSOA
TIAGO RUGGI
VALDECIR DE ANDRADE
VALDECIR DE ANDRADE

VALERIA CRISTINA MAGAROTTO DE ABREU

VALERIA CRISTINA MAGAROTTO DE ABREU

ODETE SIMARA DE BRITO

LARISSA AMADEU MANCUZO

5912825850
14725019852

3140939663

9680860809
22229697862
10793214890
10793214890

13586332823

13586332823

15860190824

33678958818

(1) O candidato tem impedimento por processo administrativo nos Gltimos 5 anos.

(2) O candidato ja atuou no programa e teve sua designagéo cessada do Regime de Dedicagéo Plena e Integral.

(3) O candidato atua no programa ha menos de 3 anos.

(4) Ocandidato apresenta os requisitos para o exercicio da funcéo escolhida.

(5) Néo apresentou documentagéo solicitada no edital de credenciamento

rlreein e e

=

Professor EF Anos Finais e/ou EM
Diretor
Diretor
Professor EF Anos Finais e/ou EM
Diretor
Vice Diretor
Diretor

Professor EF Anos Finais e/ou EM

Vice Diretor

Professor EF Anos Finais elou EM

Vice Diretor

Nao

Nao

Nao

Nao

N&o apresentou diploma

Nao apresentou diploma e histérico
escolar



