Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016)

### FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

		and the second s			2000		
	conhecimento	Nome	CPF / DI	Pontuação		Critérios de desempat	
				Competência	Assiduidade	Total	Competência
1	ED.FISICA	SABRINA CIPOLINI PINHEIRO	30253327865 / 1	14	5	19	14
2	ARTE	JOSE CARLOS DOS REIS	15385646881 / 1	13	5	18	13
3	FILOSOFIA	MARISA BUZATTO PERES	27541392812 / 1	13	5	18	13
4	L. EST. INGLES	DENISE DA COSTA BACHIEGA ORESTES	27133216892 / 1	13	4,5	17,5	13
5	LING.PORTUGUESA	LUCIANA MORAES GONCALVES DE BARROS	18076015871 / 1	13	4.5	17.5	13
6	GEOGRAFIA	CLAUDIA REGINA VIEIRA DEMETRIO	12352886848 / 1	13	4,5	17,5	13
7	SOCIOLOGIA	MATEUS ZEFERINO	27757745802 / 1	13	4	17	13
8	MATEMATICA	CASSIO STRAZZA JAIME	26133754850 / 1	12	5	17	12
9	HISTORIA	CHIARA PERICINOTE GONCALVES	21534043802 / 1	14	2,5	16.5	14
10	LING.PORTUGUESA	LILIAN FELICE MACEDO DOS SANTOS	25723087894 / 1	13	3.5	16.5	13
11	GEOGRAFIA	MIRIAM ROBERTA ALVES DA CUNHA	38506372801 / 1	13	3.5	16.5	13
12	FILOSOFIA	LEANDRO MARCOS D AMALIO	31460174828 / 1	12	4.5	16.5	12
13	BIOLOGIA	PATRICIA MILAN GODOY	36151464842 / 1	12	4.5	16.5	12
14	GEOGRAFIA	LETICIA AMADEU MANCUZO	39728764839 / 1	12	4.5	16.5	12
15	SOCIOLOGIA	ANDERSON MIGUEL CANDIDO MORENO	39410159822 / 1	12	4	16	12
16	MATEMATICA	FLAVIA DA COSTA GOMES JUS	28649071864 / 1	11	5	16	11
17	ARTE	GISELE CRISTINA MALAVAZI GIOVANELLI	30969460864 / 1	11	4.5	15.5	11
18	SOCIOLOGIA	ROBERTA DE CASSIA SEBASTIAO PALOS	53227514672 / 2	11	4	15	11
19	LING.PORTUGUESA	ARISLANE GUTIERREZ GOMES	17287168880 / 1	10	5	15	10
20	MATEMATICA	MUNIRA ASSAD SIMAO TERRIBILI	15453264870 / 1	10	5	15	10
21	MATEMATICA	APARECIDO VAGNER MARINHO	17686399818 / 1	10	4	14	10
22	ED.FISICA	JOSE ANTONIO CARVALHO DE SOUZA	17383098862 / 1	9	5	14	9
23	LING.PORTUGUESA	DANIELA SOUZA MACIEL	27166602805 / 1	9	5	14	9
24	HISTORIA	IRANI IMACULADA DE SOUZA	57114668600 / 1	10	3.5	13.5	10
25	LING.PORTUGUESA	MARA SILVIA BERTASSOLI	09502892801 / 1	9	4.5	13.5	9
26	LING.PORTUGUESA	DIONICIA DO AMARAL LAGE	09672483880 / 1	9	4.5	13.5	9
27	LING.PORTUGUESA	VANIR GONCALVES ZEFERINO	18439102844 / 1	9	4.5	13.5	9
28	LING.PORTUGUESA	LILIAN CRISTINA MALDONADO SILVEIRA	21965066801/1	9	4	13	9
29	ED.FISICA	CLOVES REIS DA FONSECA	28544286844 / 1	13	0	13	13
30	HISTORIA	ANDREA DE FATIMA MARIM MARQUETI	15035163857 / 1	9	4	13	9
31	MATEMATICA	PAULO SERGIO FURLANETO	08861817807 / 1	9	3.5	12.5	9
32	MATEMATICA	ROSANE PISSUTI	25374132881 / 1	8	4.5	12.5	8
33	GEOGRAFIA	ANA FLAVIA BARRETO PASCHOAL	33122171805 / 1	12	0	12	12
34	MATEMATICA	EVERALDO FERMOSELLI	15455704850 / 1	10	2	12	10
35	MATEMATICA	LUCIANA APARECIDA JANGUAS	24587988880 / 2	9	3	12	9
36	HISTORIA	SONIA MESQUITA AMARAL	27242370809 / 1	8	4	12	8
37	MATEMATICA	SERENO FERREIRA	24685080840 / 1	9	2.5	11,5	9
					,		
38	HISTORIA	MARTA HELENA HADDAD DO NASCIMENTO	05685790899 / 2	8	3	11	8
39	CIEN.FIS.BIO	JULIANA ZANELLI TEIXEIRA	26494528899 / 1	9	1	10	9
40	CIEN.FIS.BIO	NARA MELISSA D ALMA BIAZZO PELICHE	15871563856 / 1	9	0,5	9,5	9
41	ED.FISICA	ADRIANA DE OLIVEIRA ZANCHETTA	18421617842 / 1	9	0,5	9,5	9
42	LING.PORTUGUESA	ELIANA ALICE BROCHADO	29462656843 / 1	8	0	8	8

FUNÇÃO: Professor coordenador geral

#	Disciplina de habilitação / área de conhecimento	Nome	CPF / DI	Pontuação		Critérios de desempate	
				Competência	Assiduidade	Total	Competência
44	ARTE	JOSE CARLOS DOS REIS	15385646881 / 1	13	5	18	13
45	FILOSOFIA	MARISA BUZATTO PERES	27541392812 / 1	13	5	18	13
46	MATEMATICA	CASSIO STRAZZA JAIME	26133754850 / 1	12	5	17	12
47	LING.PORTUGUESA	ARISLANE GUTIERREZ GOMES	17287168880 / 1	10	5	15	10
48	MATEMATICA	MUNIRA ASSAD SIMAO TERRIBILI	15453264870 / 1	10	5	15	10
49	LING.PORTUGUESA	DANIELA SOUZA MACIEL	27166602805 / 1	9	5	14	9
50	HISTORIA	IRANI IMACULADA DE SOUZA	57114668600 / 1	10	3,5	13,5	10
51	MATEMATICA	ROSANE PISSUTI	25374132881 / 1	8	4,5	12,5	8
52	GEOGRAFIA	ANA FLAVIA BARRETO PASCHOAL	33122171805 / 1	12	0	12	12
53	MATEMATICA	EVERALDO FERMOSELLI	15455704850 / 1	10	2	12	10
54	MATEMATICA	LUCIANA APARECIDA JANGUAS	24587988880 / 2	9	3	12	9
55	GEOGRAFIA	TAIZA ALVES DA SILVA CARVALHO	98415557604 / 1	7	4,5	11,5	7
56	HISTORIA	MARTA HELENA HADDAD DO NASCIMENTO	05685790899 / 2	8	3	11	8

57	CIEN.FIS.BIO	JULIANA ZANELLI TEIXEIRA	26494528899 / 1	9	1	10	9
58	CIEN.FIS.BIO	NARA MELISSA D ALMA BIAZZO PELICHE	15871563856 / 1	9	0,5	9,5	9
59	LING.PORTUGUESA	ELIANA ALICE BROCHADO	29462656843 / 1	8	0	8	8

### FUNÇÃO: Vice Diretor

#	Disciplina de habilitação / area de conhecimento	Nome	CPF / DI	Pontuação		Critérios de desempate	
					Assiduidade	Total	Competência
60	ARTE	JOSE CARLOS DOS REIS	15385646881 / 1	13	5	18	13
61	FILOSOFIA	MARISA BUZATTO PERES	27541392812 / 1	13	5	18	13
62	MATEMATICA	CASSIO STRAZZA JAIME	26133754850 / 1	12	5	17	12
63	LING.PORTUGUESA	ARISLANE GUTIERREZ GOMES	17287168880 / 1	10	5	15	10
64	HISTORIA	CASSIA APARECIDA MOLINA FURLANETO	10803375808 / 1	9	5	14	9
65	ED.FISICA	JOSE ANTONIO CARVALHO DE SOUZA	17383098862 / 1	9	5	14	9
66	MATEMATICA	ROSANE PISSUTI	25374132881 / 1	8	4,5	12,5	8
67	GEOGRAFIA	ANA FLAVIA BARRETO PASCHOAL	33122171805 / 1	12	0	12	12
68	MATEMATICA	LUCIANA APARECIDA JANGUAS	24587988880 / 2	9	3	12	9
69	GEOGRAFIA	TAIZA ALVES DA SILVA CARVALHO	98415557604 / 1	7	4,5	11,5	7
70	LING.PORTUGUESA	ELIANA ALICE BROCHADO	29462656843 / 1	8	0	8	8

# FUNÇÃO: Professor de sala de Leitura

#	Disciplina de habilitação / area de conhecimento	Nome	CPF / DI	Pontuação	Pontuação		Critérios de desempate
				Competência	Assiduidade	Total	Competência
71	ARTE	KAREN CRISTINA ASSALIM	24982409854 / 1	5	4.5	9.5	5

Diretores Classificados

Faixa II - Diretor de escola e/ou professores com sede de classificação na Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016)

# FUNÇÃO: Diretor (Titular de Cargo)

#	Disciplina de habilitação / área de conhecimento	Nome	CPF / DI	Pontuação	Pontuação		Critérios de desempate
				Competência	Assiduidade	Total	Competência
1	HISTORIA	CAMILA GARCIA FERNANDES MACHADO	30059413883 / 1	18	5	23	18
2	CIEN.FIS.BIO	FABIANA BONINI DA CRUZ E SOUZA	21856522814 / 1	18	3,5	21,5	18
3		FLAVIO JOSE DIONYSIO	02895417865 / 1	12	5	17	12
4		LEILANE NUNES SIMIONI BARBOSA	85067768800 / 1	12	5	17	12
5	LING.PORTUGUESA	FERNANDA AGUIAR CARDOZO	12044796821 / 1	12	4,5	16,5	12
6		DONIZETE APARECIDO TATER	06653824802 / 1	12	4,5	16,5	12
7		ANDREIA DA SILVA PIMENTA OLIVEIRA	27110543811 / 1	12	4,5	16,5	12
8	MATEMATICA	CLEONICE APARECIDA DOS SANTOS LIMA	00523795661 / 1	11	5	16	11
9	LING.PORTUGUESA	DANIELA PICINATO DOTA DE MORAIS	27356802821 / 1	11	4,5	15,5	11

# FUNÇÃO: Diretor (Professor titular de Cargo para exercer a função de Diretor de Escola)

#	Disciplina de habilitação / área de conhecimento	Nome	CPF / DI	Pontuação		Critérios de desempate	
				Competência	Assiduidade	Total	Competência
10	FILOSOFIA	MARISA BUZATTO PERES	27541392812 / 1	13	5	18	13
11	MATEMATICA	ELOISA HELENA RODRIGUES MATIELO RIBEIRO	13784966802 / 1	13	4,5	17,5	13
12	MATEMATICA	CASSIO STRAZZA JAIME	26133754850 / 1	12	5	17	12
13	MATEMATICA	FLAVIA DA COSTA GOMES JUS	28649071864 / 1	11	5	16	11
14	HISTORIA	CASSIA APARECIDA MOLINA FURLANETO	10803375808 / 1	9	5	14	9
15	ENS. FUNDAM.	LUIS CARLOS CARUSO	02440321818 / 1	7	5	12	7
16	GEOGRAFIA	TAIZA ALVES DA SILVA CARVALHO	98415557604 / 1	7	4,5	11,5	7

Candidatos não classificados por falta de documentação comprobatória (Resolução 57/2016) ou por impedimento (Resolução SE 57/2016 e Decreto 59.354/2013).

### Candidatos com inscrição indeferida

Nome	CPF	IO	Função	Imped. proc. admin (1)	Imped. cessação anterior (2)	Imped. atuação há menos de 3 anos (3)	Possui requisito para a função (4)	Não apresentou documentação solicitada no edital de credenciamento (5)
ANA LUCIA FERREIRA	25338509857	1	Professor EF Anos Finais e/ou EM	Não	Sim	Não		
ANA LUCIA FERREIRA	25338509857	1	Professor coordenador geral	Não	Sim	Não		
BIANCA SAVINO ROVANI	36330123896	1	Vice Diretor	Não	Não	Sim	Sim	
BIANCA SAVINO ROVANI	36330123896	1	Diretor	Não	Não	Sim	Sim	
FABIANA DE CASSIA VILLAS BOAS MOREIRA	28414609830	1	Professor EF Anos Finais e/ou EM	Não	Sim	Não		
LILIAN CRISTINA MALDONADO SILVEIRA	21965066801	1	Professor coordenador geral	Não	Sim	Não		
MARA CRISTINA BRUNO SILVA	27756897870	1	Professor EF Anos Finais e/ou EM	Não	Não	Sim	-	

MARISA BUENO DE CAMARGO E ORRU	5912825850	1	Professor EF Anos Finais e/ou EM	Não	Sim	Não		
PAULO CESAR DIAS	14725019852	1	Diretor	Não	Não	Sim	Sim	
REGIANE APARECIDA FERRACINI RIBEIRO	3140939663	2	Diretor	Não	Não	Sim		Não apresentou diploma
ROSANGELA FERREIRA PESSOA	9680860809	1	Professor EF Anos Finais e/ou EM	Não	Sim	Não		-
TIAGO RUGGI	22229697862	1	Diretor	Não	Não	Sim		-
VALDECIR DE ANDRADE	10793214890	1	Vice Diretor	Não	Não	Sim	Sim	-
VALDECIR DE ANDRADE	10793214890	1	Diretor	Não	Não	Sim	Sim	-
VALERIA CRISTINA MAGAROTTO DE ABREU	13586332823	1	Professor EF Anos Finais e/ou EM	Não	Não	Sim		
VALERIA CRISTINA MAGAROTTO DE ABREU	13586332823	1	Vice Diretor	Não	Não	Sim	Sim	
ODETE SIMARA DE BRITO	15860190824	1	Professor EF Anos Finais e/ou EM	Não	Não	Não		Não apresentou diploma e histórico escolar
LARISSA AMADEU MANCUZO	33678958818	1	Vice Diretor	Não	Não	Sim	Sim	

(1) O candidato tem impedimento por processo administrativo nos últimos 5 anos.

(2) O candidato já atuou no programa e teve sua designação cessada do Regime de Dedicação Plena e Integral.

(3) O candidato atua no programa há menos de 3 anos.

(4) O candidato apresenta os requisitos para o exercício da função escolhida.

(5) Não apresentou documentação solicitada no edital de credenciamento.